The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Doctrina siue doctor ar
cum uariis

Lectio duobus modis animo fastidium ingerere solet et affligere spiritum: et qualitate uidelicet, si obscurior fuerit, et quantitate, si prolixior extiterit. In quo utroque magno uti moderamine oportet ne quod ad refectionem quesitum est sumatur ad suffocationem.

Hugo ibidem libro V.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

prolixior] prolixor M; magno] magna V¹; quod] quid L²; Hugo *om.* P V¹ V² L¹ L²